



ASiantuntija ja edustaja

1. Tarkoitus

Palopäällystöliitto nimeää asiantuntijoita ja edustajia muun muassa eri työryhmiin, toimikuntiin, hankkeisiin ja hallintoelimiin. Asiantuntijan ja edustajan tulee toimia pelastusalan arvojen mukaisesti, ja hänen tehtävänä on edesauttaa yhteiskunnan turvallisuutta ja pelastusalan menestystä kaikin tavoin.

2. Nimeäminen

Liittohallitus nimeää asiantuntijat ja edustajat eri tehtäviin kuultuaan mahdollisuuksien mukaan ensin jäsenistöä ja tarvittavien jaostojen johtokuntia. Nimeämisessä voidaan käyttää avointa, koko jäsenistölle kohdennettua hakumenettelyä. Asiantuntijaksi ja edustajaksi pyritään nimeämään henkilö, jolla on vahva osaaminen tarvittavalta osa-alueelta ja jolla on kehittämishalua ja riittävät mahdollisuudet tehtävän hoitamiseen.

Nimeäminen tapahtuu lähtökohtaisesti henkilöltä ja tarvittaessa tämän esimieheltä kysytyn suostumuksen jälkeen, ja se tehdään määrääjäksi, jonka umpeuduttua nimitys voidaan uusia. Asiantuntija- ja edustajatehtäviin nimetyistä ylläpidetään listaa, joka tarkistetaan vuosittain.

Tätä ohjesääntöä noudatetaan myös tilanteissa, jossa henkilö edustaa Palopäällystöliittoa epävirallisen nimeämisen ja toimeksiannon perusteella.

3. Raportointi ja vaikutteet

Asiantuntijan ja edustajan tulee raportoida tehtävästään liittohallitukselle – tarvittaessa myös työn kuluessa – sekä yleisemmin liiton jäsenistölle vähintään kerran vuodessa, esimerkiksi Palopäällystö-jäsenlehden välityksellä. Työryhmän tms. aineisto tulee toimittaa liiton toimistolle.

Asiantuntijan ja edustajan tulee tehtävänsä aikana arvioida, seuraako hankkeesta koulutus-, aloite- tai muita kehittämishankkeita ja raportoida niistä aktiivisesti Palopäällystöliiton luottamus- ja toimihenkilöille.

4. Kulut ja korvaukset

Asiantuntijan ja edustajan kuluista ja korvauksista pyritään sopimaan ensisijaisesti sen työryhmän tms. kanssa, johon henkilö on nimetty. Toissijaisesti selvitetään tehtävään nimityn taustayhteisön mahdollisuudet huolehtia aiheutuvista kuluista. Mikäli tämä ei toteudu, huolehtii Palopäällystöliitto henkilön kulujen korvaamisesta noudattaen valtion matkustussääntöä.

Palopäällystöliitto ei lähtökohtaisesti maksa asiantuntijaksi tai edustajaksi nimetyille erillistä palkkiota.

5. Vahvistus

Liittohallitus on vahvistanut tämän ohjesäännön 10.9.2020, ja se korvaa aikaisemman 31.3.2011 vahvistetun ohjesäännön. Ohjesääntö astuu voimaan heti, kuitenkin niin, että nykyiset nimetyt asiantuntijat ja edustajat voivat noudattaa edellistä ohjesääntöä.

Veli-Pekka Ihamäki
puheenjohtaja

Ari Keijonen
toiminnanjohtaja